Metzgerei Evers - Grafik-Arbeiten #2751

#10603-24 Wochenplédne 2025
16.12.2024 08:15 - Sophia Léhning

Status: Abgeschlossen Beginn: 16.12.2024

Prioritéat: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Sabrina JanBen % erledigt: 0%

Kategorie: Geschatzter 0.00 Stunde
Aufwand:

Zielversion:

Beschreibung
Alter Job: #10069-23

Jobtasche angelegt, da laufender Job

Historie

#1 - 16.12.2024 08:15 - Sophia L6hning

- Tracker wurde von Projektmanagement zu Grafik-Arbeiten gedndert

#2 - 17.12.2024 07:17 - Sophia L6hning

- Beschreibung aktualisiert

#3 - 06.02.2025 15:16 - Sabrina JanBen
- Datei 2025-02-06_1506 AG Wochenplaene.pdf wurde hinzugefiigt

Guten Tag Frau Evers,
guten Tag Herr Evers,

wie mit Torsten telefonisch besprochen, finden Sie anbei unser Angebot fiir die zukiinftige Bearbeitung der Menlpléane und der Datenbereitstellung
der Druckdatei fur den Druck in einer (ortsanséssigen) Druckerei.

Viele GruBe
Sabrina JanfB3en

#4 - 13.02.2025 13:39 - Sabrina JanBen
- Datei 2025-02-13_1331 AG Hochladen Wochenplaene.pdf wurde hinzugefiigt

neues AG raus, nur Einstellen auf Website und FB

Frau Evers méchte nur ein Angebot haben, fur die wdchentliche Onlinestellung des Meniplans.
Wir wiirden dann von ihr ein jpg oder pdf bekommen.

Sie fragt, ob wir die Plane in den ersten drei Marzwochen noch machen kénnten.

Ich habe gesagt: ,vermutlich ja“ Ich weif3 nicht, ob wir noch ausreichend Toner haben.

LG
Torsten

#5 - 06.03.2025 09:41 - Sophia L6hning

- Datei 07429-25.pdf wurde hinzugefligt

- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu Abschlussrechnung geéndert
- Status wurde von Neu zu Erledigt gedndert

- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sabrina JanBen geédndert

ER07429-25 eingetragen
Kann abgerechnet werden

Und danach Ticket bitte wieder zu Lilli

26.10.2025 1/2



#6 - 06.03.2025 10:57 - Sabrina JanBen
- Datei 12876-25.pdf wurde hinzugefligt
- Tracker wurde von Abschlussrechnung zu Grafik-Arbeiten gedndert

- Status wurde von Erledigt zu In Bearbeitung gedndert

- Zugewiesen an wurde von Sabrina JanBen zu Lilija Bunin-Herdt gedndert

abgerechnet bis 06.03.2025 // KW 13

#7 - 02.04.2025 09:23 - Lilija Bunin-Herdt

- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sabrina JanBen gedndert

#8 - 03.04.2025 10:17 - Sabrina JanBen

- Status wurde von In Bearbeitung zu Abgeschlossen geédndert

Job kann abgelegt werden.

Frau Evers zahlt die Rechnung und hat die Plane jetzt an Klartext abegegben, die die fir sie drucken.

Das Posten auf Facebook und Hochladen auf der Hompepage will Frau Evers zuklnftig intern klaren, dazu kommt sie noch einmal auf TE zurtck,

damit er einmal zeigt, wie das geht

Dateien

2025-02-06_1506 AG Wochenplaene.pdf
2025-02-13_1331 AG Hochladen Wochenplaene.pdf
07429-25.pdf

12876-25.pdf

26.10.2025

389 KB
389 KB
147 KB
255 KB

06.02.2025
13.02.2025
06.03.2025
06.03.2025

Sabrina JanBen
Sabrina JanBen
Sophia Léhning
Sabrina JanfBen

22


http://www.tcpdf.org

