Metzgerei Evers - Grafik-Arbeiten #2751

#10603-24 Wochenpläne 2025

16.12.2024 08:15 - Sophia Löhning

Status: Abgeschlossen Beginn: 16.12.2024

Priorität: Normal Abgabedatum:

Zugewiesen an: Sabrina Janßen % erledigt: 0%

Kategorie: Geschätzter 0.00 Stunde

Aufwand:

Zielversion:

Beschreibung

Alter Job: #10069-23

Jobtasche angelegt, da laufender Job

Historie

#1 - 16.12.2024 08:15 - Sophia Löhning

- Tracker wurde von Projektmanagement zu Grafik-Arbeiten geändert

#2 - 17.12.2024 07:17 - Sophia Löhning

- Beschreibung aktualisiert

#3 - 06.02.2025 15:16 - Sabrina Janßen

- Datei 2025-02-06_1506 AG Wochenplaene.pdf wurde hinzugefügt

Guten Tag Frau Evers, guten Tag Herr Evers,

wie mit Torsten telefonisch besprochen, finden Sie anbei unser Angebot für die zukünftige Bearbeitung der Menüpläne und der Datenbereitstellung der Druckdatei für den Druck in einer (ortsansässigen) Druckerei.

Viele Grüße Sabrina Janßen

#4 - 13.02.2025 13:39 - Sabrina Janßen

- Datei 2025-02-13_1331 AG Hochladen Wochenplaene.pdf wurde hinzugefügt

neues AG raus, nur Einstellen auf Website und FB

Frau Evers möchte nur ein Angebot haben, für die wöchentliche Onlinestellung des Menüplans.

Wir würden dann von ihr ein jpg oder pdf bekommen.

Sie fragt, ob wir die Pläne in den ersten drei Märzwochen noch machen könnten.

Ich habe gesagt: "vermutlich ja" Ich weiß nicht, ob wir noch ausreichend Toner haben.

LG

Torsten

#5 - 06.03.2025 09:41 - Sophia Löhning

- Datei 07429-25.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Grafik-Arbeiten zu Abschlussrechnung geändert
- Status wurde von Neu zu Erledigt geändert
- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sabrina Janßen geändert

ER07429-25 eingetragen

Kann abgerechnet werden

Und danach Ticket bitte wieder zu Lilli

26.10.2025

#6 - 06.03.2025 10:57 - Sabrina Janßen

- Datei 12876-25.pdf wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Abschlussrechnung zu Grafik-Arbeiten geändert
- Status wurde von Erledigt zu In Bearbeitung geändert
- Zugewiesen an wurde von Sabrina Janßen zu Lilija Bunin-Herdt geändert

abgerechnet bis 06.03.2025 // KW 13

#7 - 02.04.2025 09:23 - Lilija Bunin-Herdt

- Zugewiesen an wurde von Lilija Bunin-Herdt zu Sabrina Janßen geändert

#8 - 03.04.2025 10:17 - Sabrina Janßen

- Status wurde von In Bearbeitung zu Abgeschlossen geändert

Job kann abgelegt werden.

Frau Evers zahlt die Rechnung und hat die Pläne jetzt an Klartext abegegben, die die für sie drucken.

Das Posten auf Facebook und Hochladen auf der Hompepage will Frau Evers zukünftig intern klären, dazu kommt sie noch einmal auf TE zurück, damit er einmal zeigt, wie das geht

Dateien

2025-02-06_1506 AG Wochenplaene.pdf	389 KB	06.02.2025	Sabrina Janßen
2025-02-13_1331 AG Hochladen Wochenplaene.pdf	389 KB	13.02.2025	Sabrina Janßen
07429-25.pdf	147 KB	06.03.2025	Sophia Löhning
12876-25.pdf	255 KB	06.03.2025	Sabrina Janßen

26.10.2025